d’une injonction de la CSSF à la suite de retards significatifs 
dans la transmission des documents de clôture annuels 

Luxembourg, le 30 juillet 2025 

Décision administrative 
En date du 10 juin 2025, la CSSF a prononcé une amende d’ordre d’un montant de 7.500 euros 
(sept mille cinq cents euros) à l’encontre d’un PSF spécialisé (le « PSF »). 

Cadre juridique/motivation 
L’amende d’ordre a été prononcée par la CSSF en application des dispositions de l’article 63, 
paragraphe 1, premier et sixième tirets, et de l’article 63, paragraphe 2, de la loi du 5 avril 1993